
2025 жылға ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып 
табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан 
босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы 31 желтоқсандағы № 435 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексінің 107-бабының , "1-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-тармағының 17-3) 

, "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе тармақшасына
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып 
табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан 
босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 17 
қазандағы № 446 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №
33564 болып тіркелген)  сәйкес Жетісу облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бұйрығына
      1. Осы қаулының , ,  - қосымшаларына сәйкес ата-анасынан кәмелеттік жасқа 1 2 3
толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру 
ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас 
бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің 
есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 2025 жылға жұмыс орындарына
квота белгіленсін.
      2. "Жетісу облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын 
шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы
"___" __________ №____ қаулысына 1 

қосымша



2025 жылға ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарының квотасы

№ Мекеме/ұйым атауы
Ж а л п ы  
жұмысшылар саны (
адам.)

2025 жылға белгіленген квота мөлшері

қызметкерлердің 
тізімдік санының %

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

Жетісу облысы 1388 1% 7

1. Ақсу ауданы 0 0 0

2. Алакөл ауданы 0 0 0

3. Ескелді ауданы 0 0 0

4. Қаратал ауданы 0 0 0

5. Кербұлақ ауданы 0 0 0

6. Көксу ауданы 0 0 0

7. Панфилов ауданы 0 0 0

8. Сарқан ауданы 1241 1% 1

1.

"Жетісу облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Сарқан ауданы 
бойынша білім 
бөлімі" ММ

1241 1% 1

9. Талдықорған қ. 147 1% 6

1.

"Мүгедектігі бар 
жас адамдар мен 
балаларға арналған 
"Baby Day" 
инклюзивті дамыту 
орталығы" 
қоғамдық бірлестігі

25 1% 2

2.
"Айсұлу" Жетісу 
тігін фабрикасы" 
ЖШС

100 2% 3

3. ЖК "Нусупов" 22 1% 1

10. Текелі қ. 0 0 0

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы
"___" __________ №____ қаулысына №

2 қосымша

2025 жылға бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындары квотасының мөлшері

№ Мекеме/ұйым атауы

2025 жылға белгіленген квота мөлшері



Ж а л п ы  
жұмысшылар саны (
адам.)

қызметкерлердің 
тізімдік санының %

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

Жетісу облысы 1439 2% 24

1. Ақсу ауданы 0 0 0

2. Алакөл ауданы 0 0 0

3. Ескелді ауданы 35 3% 1

1. Ш/Қ Нам Г. 35 3% 1

4. Қаратал ауданы 43 1% 2

1.

Қаратал ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қаратал таза су" 
МКК

38 1% 1

2.

" Қ а р а т а л  
ауданының 
тұрғын-үй 
пайдалану қызметі" 
ЖШС

5 1% 1

5. Кербұлақ ауданы 0 0 0

6. Көксу ауданы 91 1% 1

1. "УызМай Industry" 
ЖШС

91 1% 1

7. Панфилов ауданы 475 1% 4

1.
" Ж а р к е н т  
крахмал-сірне 
зауыты" ЖШС

249 1% 2

2.

Панфилов ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Панфилов Су 
құбыры" аудандық 
МКК

226 1% 2

8. Сарқан ауданы 70 1% 1

1.

Сарқан ауданы 
әкімдігінің "Сарқан 
Су құбыры" ШЖҚ 
МКК

70 1% 1

9. Талдықорған қ. 725 2% 15

1.
"Жетісу тігін 
фабрикасы "Айсұлу
" ЖШС

100 2% 4

"Талдықорған 
қаласының тұрғын 



2.
үй-коммуналдық 
шаруашылық бөлімі
" ММШЖҚ "Жетісу
Су құбыры" 
қалалық МКК

400 4% 1

3. "Талдыкорған 
Коркейту" ЖШС

138 3% 4

4.
" Ф и р м а  "
Талдықорган 
жолдары" ЖШС

67 2% 2

5. "Темір Сауда" ЖК 20 1% 4

10. Текелі қ. 0 0 0

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы
"___" __________ №____ қаулысына №

3 қосымша

2025 жылға пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 
жұмыс орындары квотасының мөлшері

№ Мекеме/ұйым атауы
Ж а л п ы  
жұмысшылар саны (
адам.)

2025 жылға белгіленген квота мөлшері

қызметкерлердің 
тізімдік санының %

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

Жетісу облысы 3909 2% 74

1. Ақсу ауданы 251 1% 2

1. "Аксу Кант" ЖШС 186 1% 1

2.

"Жетісу облысының
табиғи ресурстар 
және табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқармасы" ММ "
Қапал орман 
шаруашылығы" 
КММ

65 2% 1

2. Алакөл ауданы 278 2% 5

1. "Болашақ Бастау" 
ЖШС

90 1% 1

2. "Алакөл-көмір" 
ЖШС

88 2% 2

3. "Алакөл-жолдары" 
ЖШС

100 2% 2

3. Ескелді ауданы 257 1,5% 4

1.

"Хильниченко и К" 
с е н і м  (
коммандиттік) 
серіктестігі

161 1% 2

Ескелді ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 



2. ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қарабұлақжылу" 
МКК

61 1% 1

3. Нам Г. Ш/Қ 35 2% 1

4. Қаратал ауданы 151 1% 5

1. "Уштөбе-Айдын" 
ЖШС

101 1% 1

2. "Егемендік" Ш/Қ 20 1% 1

3. "Сакен" Ш/Қ 20 1% 1

4. "Шар-Оглы" Ш/Қ 5 1% 1

5.

" Қ а р а т а л  
ауданының 
тұрғын-үй 
пайдалану қызметі" 
ЖШС

5 1% 1

5. Кербұлақ ауданы 206 2% 5

1. "Күреңбел Су" 
ШЖҚ МКК

67 2% 2

2. "Alacem" ЖШС 139 2% 3

6. Көксу ауданы 459 1,3% 6

1. "Көксу қант зауыты
" ЖШС

265 1% 3

2. "УызМай Industry" 
ЖШС

91 1% 1

3. "Строитель" ЖШС 103 2% 2

7. Панфилов ауданы 594 1,6% 10

1.

"Қорғас-Шығыс 
қақпасы" арнайы 
экономикалық 
аймағының басқару 
компаниясы" АҚ

77 2% 2

2.
"
KZTE-khorgosGatew
ay"ЖШС

358 1,4% 5

3.
Ж Ш С  "
EUROTRANSIT -
KTS" ЖШС

159 1% 3

8. Сарқан ауданы 380 1% 4

1.
"Жоңғар – Алатауы 
мемлекеттк табиғи 
паркі" РММ

185 1% 1

2.

"Сарқан ауданы 
әкімінің аудандық 
мәдениет үйі" 
МКҚП

95 1% 1



3. "Сарқан жылу" 
ШЖҚ МКК

50 1% 1

4.

"Жетісу облысының
А у ы л  
шаруашылығы 
басқармасы" ММ "
Сарқанирригация" 
Ш Ж Қ  С у  
шаруашылығы 
МКК

50 1% 1

9. Талдықорған қ. 1143 2% 30

1.

Жасыл ел "Жастар 
е ң б е к  
жасақтарының 
республикалық 
штабы" жеке 
мекемесінің Жетісу 
облысы бойынша 
филиалы

100 5% 5

2.
"Жетісу тігін 
фабрикасы "Айсұлу
" ЖШС

100 5% 5

3. "Талдыкорған 
Көркейту" ЖШС

138 3,5% 5

4. "Темір-Сауда" ЖК 20 25% 5

5.

Ш Ж Қ  "
Талдықорғанжылус
ер
вис" МКК

500 1.2% 6

6. "Когер ЛТД" ЖШС 85 1% 1

7.

"Талдықорған 
қаласының тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық бөлімі
" ММ

200 1,5% 3

10. Текелі қ. 190 2% 3

1.

Текелі қаласы 
әкімдігінің "Текелі 
Су құбыры" ШЖҚ 
МКК

129 3% 2

2. "Ak Altyn Products" 
ЖШС

61 2% 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


